

6 juli INVEST ApS

c/o Michael Rasmussen, Ålborggade 24, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 61 50 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Dan Michael Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

6 juli INVEST ApS
c/o Michael Rasmussen
Ålborggade 24, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 61 50 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Michael Rasmussen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Next Level Unique ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.574 kr. mod -11.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.636 kr. mod -12.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet forventer med tiden at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening fra tilknyttede virksomheder.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabets drift frem til minimum 31. december 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>20/6 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-8.574	-11.620
Andre finansielle indtægter	1.010	247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.072	-1.079
Resultat før skat	-9.636	-12.452
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.636	-12.452
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.636	-12.452
Disponeret i alt	-9.636	-12.452

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>26.257</u>	<u>25.247</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.257</u>	<u>25.247</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>8.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.257</u>	<u>33.611</u>
Aktiver i alt		<u>76.257</u>	<u>83.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-22.088</u>	<u>-12.452</u>
Egenkapital i alt	<u>17.912</u>	<u>27.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>53.106</u>	<u>51.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.345</u>	<u>56.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.345</u>	<u>56.063</u>
Passiver i alt	<u>76.257</u>	<u>83.611</u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-12.452	27.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.636	-9.636
	40.000	-22.088	17.912

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet forventer med tiden at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening fra tilknyttede virksomheder.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabets drift frem til minimum 31. december 2021.

	1/1 - 31/12 2020	20/6 - 31/12 2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.072	1.079
	2.072	1.079

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
